
TORNEO PROVINCIAL DE CUENCA 2025

Campo Modalidad Fecha Jugadores

OLALLA GOLF CLUB Stroke play - Individual 27/06/2025 14:00 65

Scratch

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Reina Gil, Marco 8843457843 Golf Ciudad Real +0.2 -0.2 +2 MAYOR M 0 (70)

2 Ruiz Lopez, Alvaro 8833933827 Señorío de Illescas Golf 2.8 2.8 2 JUNIOR M +1 (71)

3 Ruiz López, Iván 8833986542 Señorío de Illescas Golf 8.4 7.6 9 INFANTIL M +4 (74)

4 García Page, Diego 8808164179 OLALLA GOLF CLUB 3.2 3.2 2 MAYOR M +4 (74)

5 Soria Casaponsa, Marcos 8819821153 Golf Las Pinaillas 0.7 0.8 +1 JUNIOR M +4 (74)

6 Vallas Infante, Daniel 8802494567 CLUB DE GOLF LA VEREDA 12.3 12.6 13 MAYOR M +5 (75)

7 Garvi Zarco, Luis 8808463349 OLALLA GOLF CLUB 5.1 5.1 5 MAYOR M +7 (77)

8 Marquina Rivero, Angel 8808189939 OLALLA GOLF CLUB 14.1 14.1 16 SENIOR M +9 (79)

9 Martinez Jimenez , Manuel 8813744843 CLUB DE GOLF LAGUNA DE TITO 11.1 11.1 12 MAYOR M +11 (81)

10 Martinez Redondo, Miguel Angel 8808161141 OLALLA GOLF CLUB 8.3 8.3 9 SENIOR M +11 (81)

11 Von Grosschmid Dietrich, Catalina 8843428061 Golf Ciudad Real 7.9 7.9 9 MAYOR F +11 (81)

12 Cañizares Del Moral, Miguel 8818935906 Layos Golf 17.2 11.1 19 INFANTIL M +12 (82)

13 Arellano Delgado , Ignacio 8802169941 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.2 17.2 19 MAYOR M +12 (82)

14 Bermejo Martinez , Pablo 8802992478 CLUB DE GOLF LA VEREDA 11.6 11.6 13 CADETE M +12 (82)

15 Gonzalez Vicente, Miguel Angel 8808137024 OLALLA GOLF CLUB 10.1 10.1 11 SENIOR M +12 (82)

16 Donate Salvador, David 8802893362 CLUB DE GOLF LA VEREDA 14.2 14.1 16 MAYOR M +13 (83)

17 Revenga Lobato, Miguel Angel 8818670477 Layos Golf 12.4 12.4 14 SENIOR M +13 (83)

18 Garcia De La Fuente, Jose Antonio 8808152874 OLALLA GOLF CLUB 12.8 12.8 14 SENIOR M +13 (83)

19 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 9.4 9.4 10 SENIOR M +13 (83)

20 Diaz Morales, Angel 8828931006 Palomarejos Golf 8.5 7.7 9 MAYOR M +14 (84)

21 Rodriguez Ariza, Rafael 8808919455 OLALLA GOLF CLUB 17.6 17.6 20 MAYOR M +15 (85)

22 Page Llandres, Lorena 8808152878 OLALLA GOLF CLUB 16.3 16.3 18 SENIOR F +16 (86)

23 Novillo Beltran , Cirilo-pedro 8802093652 CLUB DE GOLF LA VEREDA 15.3 15.3 17 SENIOR M +17 (87)

24 Moya Martinez, Rafael 8808448528 OLALLA GOLF CLUB 13.8 13.8 15 MAYOR M +17 (87)

25 Bermejo Abarca , Sergio 8808363370 OLALLA GOLF CLUB 18.7 18.7 21 MAYOR M +18 (88)

26 Torres Chicote, Pedro Jose 8831883061 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 13.2 13.2 14 MAYOR M +18 (88)

27 García Page, Javier 8808164177 OLALLA GOLF CLUB 8.1 8.1 8 MAYOR M +18 (88)

28 Soria Cantero, Angel 8819366572 Golf Las Pinaillas 5.1 5.3 5 SENIOR M +18 (88)

29 Fernandez Cotillos , Jesus 8802375440 CLUB DE GOLF LA VEREDA 21.0 21 24 SENIOR M +19 (89)

30 Herradura Perez, Oscar 8816209957 Guadalajara Club De Golf 13.6 13.6 15 SENIOR M +19 (89)

31 Gomez Lopez, Julian 8808784739 OLALLA GOLF CLUB 20.9 20.9 24 SENIOR M +20 (90)

32 Carrion Mondejar, Ricardo Jose 8808697922 OLALLA GOLF CLUB 21.1 21.1 24 SENIOR M +21 (91)

33 Diaz Jiménez, Sofia 8828322659 Palomarejos Golf 19.7 15.9 22 ALEVÍN F +21 (91)

34 Alfaro Gonzalez, Jesus 8808222549 OLALLA GOLF CLUB 17.7 17.7 20 SENIOR M +21 (91)

35 Gómez Rebenaque, José Manuel 8808097922 OLALLA GOLF CLUB 15.7 15.7 17 SENIOR M +21 (91)

36 Lara Tapia, Venecia 8808902690 OLALLA GOLF CLUB 15.8 15.8 17 SENIOR F +21 (91)

37 Herranz García, Samuel 8808082604 OLALLA GOLF CLUB 14.2 12.8 16 INFANTIL M +21 (91)

38 Sanchez Perez, Antonio 8843304479 Golf Ciudad Real 13.1 13.1 14 SENIOR M +21 (91)



39 Del Egido Velez, Angel 8808240490 OLALLA GOLF CLUB 13.1 13.1 14 SENIOR M +21 (91)

40 Pérez Jiménez, Jose 8808386965 OLALLA GOLF CLUB 15.8 15.8 18 SENIOR M +22 (92)

41 Puerta Belinch, Jose Eugenio 8808248986 OLALLA GOLF CLUB 19.0 19 21 SENIOR M +23 (93)

42 Osma Osma, Miguel Angel 8808069338 OLALLA GOLF CLUB 18.9 18.9 21 SENIOR M +23 (93)

43 Perez Martinez , Jorge 8802917534 CLUB DE GOLF LA VEREDA 18.9 18.9 21 MAYOR M +23 (93)

44 Torres Logroño, Laura 8842078289 ABEDUL GOLF 12.1 12.1 13 JUNIOR F +23 (93)

45 Abad Sevilla, Francisco Javier 8807192966 CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA 23.3 23.3 27 SENIOR M +24 (94)

46 Moreno Martinez, Alejandro 8807778399 CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA 19.9 19 23 SENIOR M +24 (94)

47 Novillo Peñuelo , Belen 8802489726 CLUB DE GOLF LA VEREDA 30.0 30 33 MAYOR F +25 (95)

48 Morales López, Juan 8808077084 OLALLA GOLF CLUB 27.4 25.2 32 INFANTIL M +25 (95)

49 Cano Perez, Antonio 8808067758 OLALLA GOLF CLUB 20.6 20.6 23 MAYOR M +25 (95)

50 Gomez Soria , Jose Maria 8802407725 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.4 17.4 20 SENIOR M +26 (96)

51 Villagarcia Serrano, Jose Luis 8802097080 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.1 17.1 19 SENIOR M +26 (96)

52 Valiente Martinez , Jorge 8802991826 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.6 19.6 22 MAYOR M +27 (97)

53 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 OLALLA GOLF CLUB 30.2 30.6 33 SENIOR F +30 (100)

54 Diaz Rubio, Manuel 8808133819 OLALLA GOLF CLUB 20.0 20 23 SENIOR M +30 (100)

55 Aguilar Marín, Santiago 8802131852 CLUB DE GOLF LA VEREDA 25.8 25.8 30 SENIOR M +31 (101)

56 Díaz González, Manuel 8842089691 ABEDUL GOLF 30.6 30.2 35 MAYOR M +32 (102)

57 Urquiza Gonzalez , Jose Maria 8808086443 OLALLA GOLF CLUB 26.8 26.8 31 SENIOR M +32 (102)

58 Del Valle Asensio, Esther 8808884773 OLALLA GOLF CLUB 23.5 23.5 26 SENIOR F +32 (102)

59 Marín Martínez, Cristina 8843513363 Golf Ciudad Real 15.7 15.7 17 SENIOR F +32 (102)

60 Lopez Campos, Gonzalo 8808146773 OLALLA GOLF CLUB 31.0 31 36 SENIOR M +34 (104)

61 Diaz Jiménez, Mateo 8828468227 Palomarejos Golf 30.3 29.6 35 ALEVÍN M +37 (107)

62 Segura Serralta, Salvador 8808784736 OLALLA GOLF CLUB 22.6 22.6 26 SENIOR M +37 (107)

63 Mora Perez , Julian Antonio 8808052195 OLALLA GOLF CLUB 23.0 23 26 SENIOR M +38 (108)

64 Casaponsa Moreno, Marisol 8819040522 Golf Las Pinaillas 26.0 26 29 SENIOR F Retirado

65 Comin Perez, Jose Juan 8802240488 CLUB DE GOLF LA VEREDA 18.7 18.7 21 SENIOR M No presentado



TORNEO PROVINCIAL DE CUENCA 2025

Campo Modalidad Fecha Jugadores

OLALLA GOLF CLUB Stroke play - Individual 27/06/2025 14:00 10

DAMAS (SCRATCH)

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Von Grosschmid Dietrich, Catalina 8843428061 Golf Ciudad Real 7.9 7.9 9 MAYOR F +11 (81)

2 Page Llandres, Lorena 8808152878 OLALLA GOLF CLUB 16.3 16.3 18 SENIOR F +16 (86)

3 Diaz Jiménez, Sofia 8828322659 Palomarejos Golf 19.7 15.9 22 ALEVÍN F +21 (91)

4 Lara Tapia, Venecia 8808902690 OLALLA GOLF CLUB 15.8 15.8 17 SENIOR F +21 (91)

5 Torres Logroño, Laura 8842078289 ABEDUL GOLF 12.1 12.1 13 JUNIOR F +23 (93)

6 Novillo Peñuelo , Belen 8802489726 CLUB DE GOLF LA VEREDA 30.0 30 33 MAYOR F +25 (95)

7 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 OLALLA GOLF CLUB 30.2 30.6 33 SENIOR F +30 (100)

8 Del Valle Asensio, Esther 8808884773 OLALLA GOLF CLUB 23.5 23.5 26 SENIOR F +32 (102)

9 Marín Martínez, Cristina 8843513363 Golf Ciudad Real 15.7 15.7 17 SENIOR F +32 (102)

10 Casaponsa Moreno, Marisol 8819040522 Golf Las Pinaillas 26.0 26 29 SENIOR F Retirado



TORNEO PROVINCIAL DE CUENCA 2025

Campo Modalidad Fecha Jugadores

OLALLA GOLF CLUB Medal - Individual 27/06/2025 14:00 65

Categoría única

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Vallas Infante, Daniel 8802494567 CLUB DE GOLF LA VEREDA 12.3 12.6 13 MAYOR M -8 (62)

2 Novillo Peñuelo , Belen 8802489726 CLUB DE GOLF LA VEREDA 30.0 30 33 MAYOR F -8 (62)

3 Marquina Rivero, Angel 8808189939 OLALLA GOLF CLUB 14.1 14.1 16 SENIOR M -7 (63)

4 Cañizares Del Moral, Miguel 8818935906 Layos Golf 17.2 11.1 19 INFANTIL M -7 (63)

5 Arellano Delgado , Ignacio 8802169941 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.2 17.2 19 MAYOR M -7 (63)

6 Morales López, Juan 8808077084 OLALLA GOLF CLUB 27.4 25.2 32 INFANTIL M -7 (63)

7 Ruiz López, Iván 8833986542 Señorío de Illescas Golf 8.4 7.6 9 INFANTIL M -5 (65)

8 Rodriguez Ariza, Rafael 8808919455 OLALLA GOLF CLUB 17.6 17.6 20 MAYOR M -5 (65)

9 Fernandez Cotillos , Jesus 8802375440 CLUB DE GOLF LA VEREDA 21.0 21 24 SENIOR M -5 (65)

10 Gomez Lopez, Julian 8808784739 OLALLA GOLF CLUB 20.9 20.9 24 SENIOR M -4 (66)

11 Donate Salvador, David 8802893362 CLUB DE GOLF LA VEREDA 14.2 14.1 16 MAYOR M -3 (67)

12 Bermejo Abarca , Sergio 8808363370 OLALLA GOLF CLUB 18.7 18.7 21 MAYOR M -3 (67)

13 Carrion Mondejar, Ricardo Jose 8808697922 OLALLA GOLF CLUB 21.1 21.1 24 SENIOR M -3 (67)

14 Abad Sevilla, Francisco Javier 8807192966 CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA 23.3 23.3 27 SENIOR M -3 (67)

15 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 OLALLA GOLF CLUB 30.2 30.6 33 SENIOR F -3 (67)

16 Díaz González, Manuel 8842089691 ABEDUL GOLF 30.6 30.2 35 MAYOR M -3 (67)

17 Page Llandres, Lorena 8808152878 OLALLA GOLF CLUB 16.3 16.3 18 SENIOR F -2 (68)

18 Lopez Campos, Gonzalo 8808146773 OLALLA GOLF CLUB 31.0 31 36 SENIOR M -2 (68)

19 Ruiz Lopez, Alvaro 8833933827 Señorío de Illescas Golf 2.8 2.8 2 JUNIOR M -1 (69)

20 Martinez Jimenez , Manuel 8813744843 CLUB DE GOLF LAGUNA DE TITO 11.1 11.1 12 MAYOR M -1 (69)

21 Bermejo Martinez , Pablo 8802992478 CLUB DE GOLF LA VEREDA 11.6 11.6 13 CADETE M -1 (69)

22 Revenga Lobato, Miguel Angel 8818670477 Layos Golf 12.4 12.4 14 SENIOR M -1 (69)

23 Garcia De La Fuente, Jose Antonio 8808152874 OLALLA GOLF CLUB 12.8 12.8 14 SENIOR M -1 (69)

24 Diaz Jiménez, Sofia 8828322659 Palomarejos Golf 19.7 15.9 22 ALEVÍN F -1 (69)

25 Novillo Beltran , Cirilo-pedro 8802093652 CLUB DE GOLF LA VEREDA 15.3 15.3 17 SENIOR M 0 (70)

26 Gonzalez Vicente, Miguel Angel 8808137024 OLALLA GOLF CLUB 10.1 10.1 11 SENIOR M +1 (71)

27 Alfaro Gonzalez, Jesus 8808222549 OLALLA GOLF CLUB 17.7 17.7 20 SENIOR M +1 (71)

28 Moreno Martinez, Alejandro 8807778399 CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA 19.9 19 23 SENIOR M +1 (71)

29 Aguilar Marín, Santiago 8802131852 CLUB DE GOLF LA VEREDA 25.8 25.8 30 SENIOR M +1 (71)

30 Urquiza Gonzalez , Jose Maria 8808086443 OLALLA GOLF CLUB 26.8 26.8 31 SENIOR M +1 (71)

31 Reina Gil, Marco 8843457843 Golf Ciudad Real +0.2 -0.2 +2 MAYOR M +2 (72)

32 García Page, Diego 8808164179 OLALLA GOLF CLUB 3.2 3.2 2 MAYOR M +2 (72)

33 Garvi Zarco, Luis 8808463349 OLALLA GOLF CLUB 5.1 5.1 5 MAYOR M +2 (72)

34 Martinez Redondo, Miguel Angel 8808161141 OLALLA GOLF CLUB 8.3 8.3 9 SENIOR M +2 (72)

35 Von Grosschmid Dietrich, Catalina 8843428061 Golf Ciudad Real 7.9 7.9 9 MAYOR F +2 (72)

36 Moya Martinez, Rafael 8808448528 OLALLA GOLF CLUB 13.8 13.8 15 MAYOR M +2 (72)

37 Puerta Belinch, Jose Eugenio 8808248986 OLALLA GOLF CLUB 19.0 19 21 SENIOR M +2 (72)

38 Osma Osma, Miguel Angel 8808069338 OLALLA GOLF CLUB 18.9 18.9 21 SENIOR M +2 (72)



39 Perez Martinez , Jorge 8802917534 CLUB DE GOLF LA VEREDA 18.9 18.9 21 MAYOR M +2 (72)

40 Cano Perez, Antonio 8808067758 OLALLA GOLF CLUB 20.6 20.6 23 MAYOR M +2 (72)

41 Diaz Jiménez, Mateo 8828468227 Palomarejos Golf 30.3 29.6 35 ALEVÍN M +2 (72)

42 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 9.4 9.4 10 SENIOR M +3 (73)

43 Torres Chicote, Pedro Jose 8831883061 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 13.2 13.2 14 MAYOR M +4 (74)

44 Herradura Perez, Oscar 8816209957 Guadalajara Club De Golf 13.6 13.6 15 SENIOR M +4 (74)

45 Gómez Rebenaque, José Manuel 8808097922 OLALLA GOLF CLUB 15.7 15.7 17 SENIOR M +4 (74)

46 Lara Tapia, Venecia 8808902690 OLALLA GOLF CLUB 15.8 15.8 17 SENIOR F +4 (74)

47 Pérez Jiménez, Jose 8808386965 OLALLA GOLF CLUB 15.8 15.8 18 SENIOR M +4 (74)

48 Soria Casaponsa, Marcos 8819821153 Golf Las Pinaillas 0.7 0.8 +1 JUNIOR M +5 (75)

49 Diaz Morales, Angel 8828931006 Palomarejos Golf 8.5 7.7 9 MAYOR M +5 (75)

50 Herranz García, Samuel 8808082604 OLALLA GOLF CLUB 14.2 12.8 16 INFANTIL M +5 (75)

51 Valiente Martinez , Jorge 8802991826 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.6 19.6 22 MAYOR M +5 (75)

52 Gomez Soria , Jose Maria 8802407725 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.4 17.4 20 SENIOR M +6 (76)

53 Del Valle Asensio, Esther 8808884773 OLALLA GOLF CLUB 23.5 23.5 26 SENIOR F +6 (76)

54 Sanchez Perez, Antonio 8843304479 Golf Ciudad Real 13.1 13.1 14 SENIOR M +7 (77)

55 Del Egido Velez, Angel 8808240490 OLALLA GOLF CLUB 13.1 13.1 14 SENIOR M +7 (77)

56 Villagarcia Serrano, Jose Luis 8802097080 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.1 17.1 19 SENIOR M +7 (77)

57 Diaz Rubio, Manuel 8808133819 OLALLA GOLF CLUB 20.0 20 23 SENIOR M +7 (77)

58 García Page, Javier 8808164177 OLALLA GOLF CLUB 8.1 8.1 8 MAYOR M +10 (80)

59 Torres Logroño, Laura 8842078289 ABEDUL GOLF 12.1 12.1 13 JUNIOR F +10 (80)

60 Segura Serralta, Salvador 8808784736 OLALLA GOLF CLUB 22.6 22.6 26 SENIOR M +11 (81)

61 Mora Perez , Julian Antonio 8808052195 OLALLA GOLF CLUB 23.0 23 26 SENIOR M +12 (82)

62 Soria Cantero, Angel 8819366572 Golf Las Pinaillas 5.1 5.3 5 SENIOR M +13 (83)

63 Marín Martínez, Cristina 8843513363 Golf Ciudad Real 15.7 15.7 17 SENIOR F +15 (85)

64 Casaponsa Moreno, Marisol 8819040522 Golf Las Pinaillas 26.0 26 29 SENIOR F Retirado

65 Comin Perez, Jose Juan 8802240488 CLUB DE GOLF LA VEREDA 18.7 18.7 21 SENIOR M No presentado



TORNEO PROVINCIAL DE CUENCA 2025

Campo Modalidad Fecha Jugadores

OLALLA GOLF CLUB Medal - Individual 27/06/2025 14:00 10

DAMAS

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Novillo Peñuelo , Belen 8802489726 CLUB DE GOLF LA VEREDA 30.0 30 33 MAYOR F -8 (62)

2 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 OLALLA GOLF CLUB 30.2 30.6 33 SENIOR F -3 (67)

3 Page Llandres, Lorena 8808152878 OLALLA GOLF CLUB 16.3 16.3 18 SENIOR F -2 (68)

4 Diaz Jiménez, Sofia 8828322659 Palomarejos Golf 19.7 15.9 22 ALEVÍN F -1 (69)

5 Von Grosschmid Dietrich, Catalina 8843428061 Golf Ciudad Real 7.9 7.9 9 MAYOR F +2 (72)

6 Lara Tapia, Venecia 8808902690 OLALLA GOLF CLUB 15.8 15.8 17 SENIOR F +4 (74)

7 Del Valle Asensio, Esther 8808884773 OLALLA GOLF CLUB 23.5 23.5 26 SENIOR F +6 (76)

8 Torres Logroño, Laura 8842078289 ABEDUL GOLF 12.1 12.1 13 JUNIOR F +10 (80)

9 Marín Martínez, Cristina 8843513363 Golf Ciudad Real 15.7 15.7 17 SENIOR F +15 (85)

10 Casaponsa Moreno, Marisol 8819040522 Golf Las Pinaillas 26.0 26 29 SENIOR F Retirado


